DEVLET İÇ BORÇLANMA SENEDİ (DİBS) İHALESİ HAKKINDA DUYURU  

KKTC Maliye Bakanlığı’nın 25 Aralık 2025 tarihinde, KKTC Merkez Bankası aracılığıyla 

gerçekleştireceği ihaleye ilişkin Borç Yönetim Komitesi’nce belirlenen şartlara/bilgilere 

aşağıda yer verilmektedir. İhalede borçlanılacak tutar 2.500.000.000.- TL (İki Milyar Beş Yüz 

Milyon Türk Lirası) olup, ihaleye gerçek ve tüzel kişiler de bankalar aracılığıyla katılabilir. 

Katılacak bankalar e-işlem platformu üzerinde yer alan DİBS menüsünü kullanarak taleplerini 

gönderebileceklerdir. 

Duyuru Tarihi                         :